
 
 

UCHWAŁA NR XII/84/2025 
RADY GMINY LESZNO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia okresowych stypendiów sportowych oraz nagród 
i wyróżnień Gminy Leszno dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1488 ze zm.) Rada Gminy Leszno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Leszno Nr XXVI/157/2016 z dnia 26 października 2016 r. w sprawie 
ustanowienia okresowych stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień Gminy Leszno dla osób fizycznych 
za osiągnięte wyniki sportowe wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się treść § 5 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: „2. Wysokość stypendium stanowi sumę równych 
miesięcznych rat i nie może przekraczać kwoty 5400,00 zł na rok” 

2) zmienia się treść § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: „2. Wysokość indywidualnej nagrody pieniężnej za 
wysokie wyniki sportowe nie może przekroczyć kwoty 1500,00 zł.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Leszno 
 
 

Michał Dominiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 3539


	UCHWAŁA NR XII/84/2025 RADY GMINY LESZNO  z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-07T12:08:20+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




